京结创盟发﹝2020﹞44 号

关于延期举行“首届结核病诊疗和防治产业展

览会”的紧急通知

各企业合作伙伴：

近期，全国多地出现新冠疫情散发病例，北京市再次出现因

境外输入新冠病例引起的本土关联病例，防控形势趋于紧张。北

京市委市政府召开了新闻发布会部署疫情防控工作，在京所有医

疗机构已按照上级要求加强新冠疫情防控准备，各医院领导和干

部职工除政府安排工作任务外的非必要事项不得出京，不得组织

人员聚集的活动。

为贯彻北京市疫情防控要求，配合全国新冠疫情防控工作，

保证所有参会代表的身体健康，本次论坛主办单位北京结核病诊

疗技术创新联盟（简称：创新联盟）和中国疾控中心结核病防治

临床中心（简称：临床中心）紧急研究决定，将原定于 2021 年

1月 6-8 日在海口举行的“首届全国终止结核病行动创新论坛”

（简称：创新论坛）暨“首届结核病防治和诊疗产业展览会”（简

称：结核病展览会）延期举行。现将有关情况通知如下：

一、 会议延期时间

“首届全国终止结核病行动创新论坛”学术会议及结核病展

览会预计延期到 2021 年 3-4 月间召开，具体时间另行通知。

二、 会议地点

延期后的创新论坛会议地点不变，仍为海南省海口市鲁能希

尔顿酒店。

三、 延期后展览会安排

1.结核病展览会的组织形式和主要活动、展位安排保持不

变；

2.各参会企业合作伙伴的赞助形式和所享受的权益不变；

3.如企业已经签订参展协议并付款，款项暂不退回，待展览

会举办时根据协议约定执行；

4.尚未参展或签订协议的企业可继续根据招展通知的内容

洽谈参展事宜。

创新联盟衷心感谢所有企业合作伙伴多年来对联盟工作和

中国结核病防治事业的全力支持，对于本次展览会延期各企业带

来的不便深表歉意，希望各企业合作伙伴继续积极参与和支持本

次结核病展览会。

期待不久之后与各位伙伴在海南相聚。

                   北京结核病诊疗技术创新联盟

二〇二〇年十二月二十五日